
ZARZĄDZENIE NR 66/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie powołania stałej komisji ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek zdarzeń 
o charakterze klęsk żywiołowych na terenie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia ustalania i szacowania szkód na terenie Gminy Wielkie Oczy 
w mieniu komunalnym powstałych wskutek zdarzeń o charakterze klęsk żywiołowych powołuję stałą 
Komisje w składzie:

1. Mariusz Janeczko - Kierownik Referatu inwestycji, zamówień publicznych, geodezji, rolnictwa 
i gospodarki komunalnej - przewodniczący Komisji,

2. Jan Klus - inspektor ds. leśnictwa , zarządzania kryzysowego i obronności - członek Komisji,

3. Krzysztof Żywiak - podinspektor ds. budownictwa, ochrony zabytków i ochrony środowiska - członek 
Komisji,

4. Jerzy Senyk - konserwator - członek Komisji,

5. Robert Kuchciak - inspektor ds. zamówień publicznych i pozyskiwania funduszy zewnętrznych - 
członek Komisji.

§ 2. Cel i zadania Komisji to:

1. przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,

2. zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową,

3. oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej,

4. sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej wg obowiązującego wzoru.

§ 3. W pracach Komisji nie może uczestniczyć mniej niż 3 osoby.

§ 4. Komisja wykonuje zadania w oparciu o:

1. Wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad i trybu udzielania 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań 
własnych związanych z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych 
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na przeciwdziałanie skutkom takich 
zdarzeń w przyszłości.

§ 5. W sytuacji konieczności przygotowania kosztorysu inwestorskiego dopuszcza się możliwość 
zlecenia wyceny podmiotom zewnętrznym.

§ 6. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do udzielania 
wszelkiej niezbędnej pomocy w pracach Komisji w zakresie swoich kompetencji.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

Id: E5D84E14-264D-4074-8E5E-C9206D71329B. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E5D84E14-264D-4074-8E5E-C9206D71329B. Podpisany Strona 2




